MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE MEDICINA CLÍNICA

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 6 / 2021 - DMC/CCS (15.16)

Nº do Protocolo: 23077.065879/2021-80

Natal-RN, 15 de junho de 2021.

ATA DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA - ÚNICO TURNO

Aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às quatorze horas e
cinco minutos, na sala de videoconferência (link: meet.google.com/dwz-nmne-oyc), deu-
se o sorteio de temas para o Único turno de apresentações da avaliação didática, do
processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de SAÚDE DO IDOSO,
objeto do Edital nº 033/2021-PROGESP, tendo sido sorteado o tema 3. Princípios Básicos
da Atenção Primária e Medicina de Família e Comunidade, para a candidata única Natália
de Carvalho Guedes. A referida candidata está ciente que deve estar presente/logada na sala de
videoconferência (link: meet.google.com/udi-suci-eyx) no início do turno da prova às 14h do dia 16 de
junho de 2021, sob pena de eliminação no certame, sendo recomendado o ingresso na sala com 15 (quinze)
minutos de antecedência do horário previsto, de modo a fazer teste de conexão, conforme item 8.5.6.1 do edital.
A referida candidata deverá realizar a entrega do plano de aula, em formato PDF, por meio do e-mail
dmc@ccs.ufrn.br, até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena de
eliminação do processo seletivo.

Sem nada mais a tratar, eu, Betina Barbiero Saad Formiga, presidente da Comissão de
Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 15 de junho de 2021.

_______________________

Betina Barbiero Saad Formiga

PRESIDENTE

________________________

Luana Araújo Castro
Macedo

1° EXAMINADOR

_______________________

Thiago Gomes da Trindade

2° EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 10:42 )
BETINA BARBIERO SAAD FORMIGA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMC/CCS (15.16)
Matrícula: 1346489

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 07:34 )
LUANA ARAUJO CASTRO MACEDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 3055709

(Assinado digitalmente em 16/06/2021 07:12 )
THIAGO GOMES DA TRINDADE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DMC/CCS (15.16)

Matrícula: 1576805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6, ano: 2021,

mailto:dmc@ccs.ufrn.br
https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: ATA DE SORTEIO DE TEMA, data de emissão: 15/06/2021 e o código de verificação:
75cbfc798e